平成３０年１１月７日
事 業 主 殿
               主催 (公社)神奈川労務安全衛生協会小田原支部    建設業労働災害防止協会神奈川支部小田原分会

陸運労働災害防止協会神奈川支部小田原分会  富士フイルム㈱神奈川工場安全協力会

県西地区食料品製造業労働災害防止協議会   神 奈 川 県 石 材 協 同 組 合

足 柄 上 郡 砂 利 協 同 組 合             神奈川県印刷工業組合小田原支部

協 同 組 合 西 湘 グ ラ ヴ ェ ル      箱 根 温 泉 旅 館 ホ テ ル 協 同 組 合

    湯 河 原 温 泉 旅 館 協 同 組 合

                 後援 小田原労働基準監督署・(公社)神奈川労務安全衛生協会

   平成３１年 安全衛生祈願と経営者セミナー（雇用・労務・安全衛生）のご案内について
                                     （再送付版）
拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平成３０年度の支部行事も、会員各位の積極的なご支援、ご協力によりまして予定通り進行しておりますことを深く

感謝いたします。また、各会員事業場におかれましては、平素雇用開発並びに労働災害防止事業運営に対しまして格別
のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、小田原労働基準監督署、 (公社)神奈川労務安全衛生協会のご後援のもと、標記セミナーを小田産業労

働団体連合会共催により下記のとおり開催することといたしました。つきましては、時節柄何かとご多用のことと存じ

ますが、趣旨ご理解賜りまして万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬 具

                      記
１．日  時   平成３１年１月１１日（金） １４時３０分 ～
２．場  所   安全衛生祈願  報徳二宮神社  （小田原市 城内8-10 TEL  0465-22-2250 ）
           （安全衛生祈願は神奈川労務安全衛生協会のみで開催します）

       経営者セミナー 報徳会館    （小田原市 城内8-10 TEL 0465-23-3246 ）
３．内  容    第１部  安全衛生祈願   １４時３０分 ～  （開始１５分前までにご集合ください)

第２部  経営者セミナー  １５時００分 ～１７時００分
１）挨  拶   小田原産業労働団体連合会会長                石河  勇

小田原労働基準監督署長                     哘崎  雅夫

 (公社)神奈川労務安全衛生協会専務理事                      渡辺  辰

２）特別講演  演題 『小田原文化の源流を探る ～酒呑童子絵巻～』
         講師    小田原市在住 エッセイスト       深野  彰

第３部  情報交換会    １７時１５分 ～ １９時００分

４．参 加 費   ① 安全衛生祈願  １社 １，０００円
＊ お札は、祈願に参加の場合は１枚３，０００円 ２枚目以上は１枚４，０００円

祈願に参加しない場合は１枚４，０００円
         ② 経営者セミナー（情報交換会含む） １名 ９，０００円（消費税込）
５．定  員    １３０名
６．申込方法    別紙申込書に所要事項記入の上、ＦＡＸにて平成３０年１２月１４日（金）までに

お申込み下さい。
７．申 込 先    (公社)神奈川労務安全衛生協会小田原支部 事務局
          ＦＡＸ：０４６５－２４－５８２０  （ＴＥＬ：０４６５－２４－１７５３）
      １）申込み後の取り消しは、１月７日（月）午前中までに事務局にご連絡下さい。

それ以降になりますと、準備の都合上お受けしかねますのでご了承願います。
２） 当行事に関する目的以外に個人情報を流用することはありません。
３） お札申込みに際しては、別紙申込書に内容をご記入下さい。
４） 昨年度のお札は神社に納めますので、当日受付けにご持参下さい。
５） 恐縮ですが当日名札代わりとして名刺を活用させていただきますのでご持参下さい。

氏
氏
氏

氏

小田原の魅力は関東唯一の天守閣を持つ小田原城と北条五代の武将たちの歴史ですが、

北条五代が文化人として京文化に精通し小田原に華やかな文化を築いたことはあまり

知られていません。その象徴が北条氏綱が京の絵師・狩野正信に依頼して制作した

「酒呑童子絵巻」です。歌舞伎の「外郎（ういろう）売」の口上にも登場する酒呑童子。

この絵巻を通して華やかな小田原文化の源流を探ってみようと思います。

平成３１年安全衛生祈願と経営者セミナー(雇用・労務・安全衛生)の申込書

事業場名                     所在地〒

 ※お札に記載する事業場名のご記入をお願いします。

  （例：○○株式会社、○○㈱、△△事業所、□□事業場など）

担当者                TEL               FAX

※ 参加者氏名 職  名 ※ 参加者氏名 職  名

 ﾌﾘｶﾞﾅ   ﾌﾘｶﾞﾅ

 ﾌﾘｶﾞﾅ   ﾌﾘｶﾞﾅ

 ﾌﾘｶﾞﾅ   ﾌﾘｶﾞﾅ

①  安全衛生祈願 （１社 １,０００円 ）      １，０００円 ＊     社 ＝        円

                                      （祈願参加人数    人）
お札について

・祈願に参加の場合は１枚目３,０００円      ３，０００円 ＊      枚 ＝        円
２枚目以上は１枚４,０００円      ４，０００円 ＊      枚 ＝        円

・祈願に参加しない場合は４,０００円      ４，０００円 ＊      枚 ＝        円

※お札を頼む方は下記の中から選んでください（１枚二つまで）
             工場安全  社内安全  社運隆昌  交通安全  その他（          ）

② 経営者セミナー （情報交換会含む）      ９，０００円 ＊      名 ＝        円
（経営者セミナー4,000円 + 情報交換会5,000円）

参加費合計（ 安全衛生祈願 + お札 + 経営者セミナー(情報交換会含む) ）        円

 参加費の支払い方法

        □ 当日現金：   領収証発行方法   □ 事業場まとめて１枚発行

□ 参加者ごとに個別に発行

          □ 銀行振込：  月  日振込予定（恐縮ですが振込み手数料は貴事業場にてご負担ください）

                             □ 横浜銀行小田原支店   普通 ００５６４６２

名義人 神奈川労務安全衛生協会小田原支部

□ さがみ信用金庫駅前支店 普通 ０１６６０２８
                              名義人 (社)神奈川労務安全衛生協会小田原支部